1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29 сентября 2022 года
	№
	491
	                                  г. Анадырь

	О признании утратившим силу Постановления Правительства Чукотского автономного округа от 16 февраля 2022 года № 75

В связи с понижением среднесуточной температуры, выпадением обильных осадков в виде дождя и отсутствием угрозы возникновения лесных пожаров на территории лесного фонда Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 февраля 2022 года № 75 «Об установлении начала пожароопасного сезона и утверждении Перечня населенных пунктов, территорий организаций отдыха детей и их оздоровления Чукотского автономного округа, подверженных угрозе лесных пожаров».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2022 года.
	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова